

Bydgoszcz, 15.11.2024r.

Gabriela Pilarska

E-mail: gpilarska@ukw.edu.pl



Dzień dobry, Szanowni Państwo, Koleżanki i Koledzy Doktoranci !

Nazywam się Gabriela Pilarska, jestem doktorantką trzeciego roku na Wydziale Nauk Biologicznych, Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego. Zgłaszam swoją kandydaturę do Samorządu Doktoranckiego, ponieważ wierzę, że mogę aktywnie przyczynić się do poprawy jakości naszego środowiska naukowego i społecznego.

Dlaczego kandyduję ?

Od początku mojej ścieżki naukowej jestem zaangażowana w życie uczelni i społeczność doktorancką. Uważam, że Samorząd Doktorancki to kluczowe ciało, które nie tylko reprezentuje interesy doktorantów, ale także kształtuje naszą wspólną przyszłość na Uczelni. Chciałabym wykorzystać swoje doświadczenie z poprzednich lat, kiedy byłam zastępcą przewodniczącego, a także umiejętności i energię, by wprowadzić pozytywne zmiany i wspierać każdego doktoranta w realizacji swoich celów naukowych i zawodowych.

Moje doświadczenie obejmuje działalność organizacyjną i popularyzującą naukę na Naszym Uniwersytecie. Czynn timer biorę udział w Bydgoskim Festiwalu Naukowy, Nocy Biologów czy wyjazdach, które promują naszą Uczelnię. W przeszłości miałam okazję być członkinią komitetu organizacyjnego konferencji oraz seminariów naukowych, co nauczyło mnie skutecznego zarządzania oraz pracą zespołową. Aktualnie jestem zastępczynią przewodniczącego Komisji Wyborczej na lata 2024/2028. Potrafię pracować z ludźmi o różnych potrzebach i oczekiwaniach, co jest kluczowe w pracy w Samorządzie. Mam doświadczenie w prowadzeniu mediacji i reprezentowaniu grupy, co pozwoli mi na skuteczne bronienie interesów doktorantów. Łączenie pracy naukowej z działalnością organizacyjną nauczyło mnie efektywnego planowania i realizacji celów w określonych ramach czasowych.

Moimi priorytetami jako członka Samorządu będzie wsparcie naukowe i organizacyjne, które pozwoli na zwiększenie wsparcia dla doktorantów przy organizacji konferencji i publikacji wyników badań. Monitorowanie i dążenie do tworzenia przestrzeni integracyjnych i wspólnotowych, które będą sprzyjać wymianie doświadczeń i wiedzy. Ułatwienie komunikacji między Samorządem a doktorantami, aby każdy mógł w prosty sposób zgłaszać swoje potrzeby i pomysły.

Dlaczego warto na mnie głosować?

Jestem osobą odpowiedzialną, otwartą na dialog i gotową do pracy na rzecz naszej społeczności. Moją motywacją jest chęć stworzenia środowiska, w którym każdy doktorant czuje się wspierany, doceniany i ma realny wpływ na funkcjonowanie uczelni.

Zależy mi na budowaniu silnej i zjednoczonej społeczności doktorantów, która wspólnie będzie realizować ambitne cele naukowe i społeczne. Wybierając mnie, wybieracie osobę, która wsłucha się w Wasze potrzeby i będzie działać na ich rzecz z pełnym zaangażowaniem.

